M.'"' Co . Antonius fq . M.'
1 

Co. Rizardi de Bagno de 1\Iantua .... constituit 
suum procuratorem D . Gasparem Macionum .... expresse ad causam .... quam ha-
bet vel habere spera t cum sp . D. L ud o vi e o et fratribus d e A r i o s ti s . 

A F - Atti di not. Giovam1i. Cag11acci.11i, 382, v. 2. 

1520 20 novembre. 
4I 5-

Tenuta pro Co. A ntonii de Bagno. 
Die vigesimo novembris, Ferrarie, in loco rei infrascripte po5ita (sic) in con-

tracta s .' 0 Marie de Bucco .... 

M.'"' Co. Antonius fq . M!' Co. Rizardi de Bagno de Mantua et ad presens 
moram trahens in civitate Ferrarie, vigore pacti exequutivi appositi et contenti 
in quodam publico et autentico instrumento promissionis dotis facte ipsi Co. 
Antonii per olim M. cum D. Rainaldum Ariostum, rogatum per ser Bernardi-
num Codecha not. pub. ferr. de anno r s r 6, Die 19 mensis octobris ... , intravit, 
steti t et apprehendiclit (sic) tenutam et corporalem possessionem dimidie pro indi-
viso cum M.<" D. Francisca de Ariostis uxore et herede usufructuaria olim M.c' D. 
Francisci de Ariostis: Unius Domus seu palacii cupati, murati et solarati cum 
orto, canipa et granario, posita (sic) in contracta s. '• Marie de Bucco juxta uno 
capite et uno latere vias comunis, alio capite infrascriptos D. Gabrielem et fratres 
de Ariostis pro parte et pro parte illos de Orlando et alio latere illos de Novello 
ve] j uxta etc. 

Et hoc ut et tamquam de bonis, que fuerunt olim M.c 1 D. Rainaldi de 
Ariostis .... ac ipsi Co. Antonii hyppotecatis et obligatis et nunc tentis et pos-
sessis per sp . D. Gabrielem et L u cl o vi c u m et Galasium et Alexandrum et 
Carolum cl e A r i osti s heredes q. d. Raynaldi. 

Animo et intentione in ea dimidia domus predicte, una cum aliis bonis, de 
quibus capta fuit tenuta per Hanibalem de *** eius Co. Ant. procura torem, sibi 
satisficiendi .... pro concurrenti quantitate ducatorum mille quadrigentorum sibi 
debitam .... 

A F - Atti di not. Giovmttti Cagnacci.11i, 382, v. 2. 

1520 28 novembre. 
4 I 6. 

L ivellus D. L11dovici et fratrnm de Areostis. 
In Christi nomine Amen. Anno eiusdem nativitatis Millesimo quingente-

simo vigesimo, Inclictione octava, Die vigesimo octavo mensi s Novembris, Fer-

MICHELE CATALANO, Vita Ariosto , II. 
15 
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rarie, in Curia Episcopali in Camera Residentie infrascripti d. Commissari i, 
presentibus testibus .... Sp. 1

' et Eximio legum doctore D . Ubertino de Zuchardi s 
de Corrigio habitatore Ferrarie in contracta S." Romani et Sp. 1